Directorio de agremiaciones, asociaciones y
Otros grupos de interés
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CONCEJODEBELLO

Una decision para todos

Le sugerimos dirigirse a las siguientes dependencias de la Alcaldia Municipal dependiendo su interés:

Social, politico y participacion ciudadana:

Dependencia Encargado Teléfono Correo electrénico Direccién
Secretaria de
Participacion , 604 79 44 climaco.lopera@bello.gov.co
| L . H#52-
e Inclusién Climaco Lopera Ext: 1180 contactenos@bello.gov.co Cra 50 #52-63
Social
Cultural:
Dependencia Encargado Teléfono Correo electrénico Direccidn
Secretaria de | Nubia del Socorro 6047944 nubia.valencia@bello.gov.co I 52A # 51 -00
Cultura Valencia Montoya Ext: 1522 contactenos@bello.gov.co
Adulto mayor
Dependencia Encargado Teléfono Correo electrénico Direccién
Secretariade | Melissa Orrego 6047944 melissa.orrego@bello.gov.co Cra 55 #59-34
Adulto Mayor Eusse Ext: 1644 contactenos@bello.gov.co Barrio Mesa
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Ambiental:
Dependencia Encargado Teléfono Correo electrénico Direccién
Secretaria de
Medio .
. . 6047944 juan.casas@bello.gov.co Cra 55 # 38-215
Ambiente, Juan David Casas .
. Ext: 1138 contactenos@bello.gov.co Reserva Piamonte
Vivienday
Desarrollo Rural
Econémico y comercial
Dependencia Encargado Teléfono Correo electrénico Direccién
Gerencia de :
! Tania Posada 6047944 contactenos@bello.gov.co
Desarrollo . Cra51#51-62
- Legarda Ext 1658 tania.legarda@bello.gov.co
Econdmico
Educacion
Dependencia Encargado Teléfono Correo electrénico Direccién
Secretaria de |Clara Inés Sanchez 6047944 Clara.sanchez@bello.gov.co Cra 53 #50-52
Educacion Sepulveda Ext: 1182 contactenos@bello.gov.co Barrio Pérez
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Deportes
Dependencia Encargado Teléfono Correo electrénico Direccién
Av. 42A
INDER- Bello Sergio Blanddn 6047944 gerencia.inder@bello.gov.co Diagonal 49-20
Betancur Ext: 1289 contactenos@bello.gov.co Unidad Deportiva
Tulio Ospina
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